
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234

Viešoji įstaiga Visagino krepšinio mokykla

(viešosios įstaigos pavadinimas)

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

______ Nr. ______

(data)

I SKYRIUS

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU

1. Veiklos tikslai:

1.1. Rengti aukšto meistriškumo sportininkus.

1.2. Rengti ir įgyvendinti neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) sportinio ugdymo programas, 

finansuojamas valstybės lėšomis.

1.3. Plėtoti projektinę veiklą siekiant pritraukti kitus finansavimo šaltinius įstaigos veiklos 

kokybei ir plėtrai, infrastruktūros atnaujinimui ir ugdymo aplinkos aprūpinimui priemonėmis.

1.4 . Plėtoti sporto iniciatyvas, susijusias su krepšinio sportu ir/ar įtraukiančias Visagino 

gyventojus į fizinio aktyvumo veiklas (renginius, šventes, stovyklas, kt.).

2. Uždaviniai:

2.1. Moterų krepšinio vystymas.

2.2. Atlikti krepšinio mokyklos patalpų, sporto salės dangos atnaujinimo darbus.

2.3. Plėtoti sporto iniciatyvas, susijusias su krepšinio sportu ir/ar įtraukiančias Visagino

gyventojus į fizinio aktyvumo veiklas (renginius, šventes, stovyklas, kt.).

2.4. Dalyvavimas tarptautiniuose turnyruose.

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai:

3.1. Visagino krepšinio mokyklos komandos dalyvauja Lietuvos krepšinio ir 3x3 krepšinio 

čempionatuose. 

3.2. Pasirašytos finansavimo sutartys dėl NVŠ programų įgyvendinimo, programų vykdymo metu

įvykdyti visi sutartiniai įsipareigojimai.

3.3. 2024 metais Visagino krepšinio mokykla iš papildomų finansavimo šaltinių gavo 43 531 Eur 

pajamų, iš kurių: 19,7 tūkst. Eur sudarė įmokos už lankymą, 3,7 tūkst. Eur – pajamos už 

parduotas prekes, 2,56 tūkst. Eur – už išvykas į varžybas, 6,7 tūkst. Eur – už sporto salės nuomą. 

Taip pat papildomai buvo pritraukta 2,38 tūkst. Eur iš projekto, skirto vasaros vaikų stovyklai 

organizuoti.

Per ataskaitinį laikotarpį Visagino krepšinio mokykla gavo 2 622,88 Eur paramos: 300,00 Eur iš 

fizinių asmenų, 1 000,00 Eur iš juridinių asmenų ir 1 322,88 Eur iš 1,2 proc. gyventojų pajamų 

mokesčio.

Papildomų finansavimo šaltinių pritraukimas leido sumažinti biudžeto lėšų naudojimą ir 

efektyviau jas paskirstyti, o sutaupytas lėšas skirti krepšinio salės dangos atnaujinimui bei 

remontui, taip gerinant sportinę infrastruktūrą ir ugdymo sąlygas mokyklos auklėtiniams.

4. Siekiant veiklos tikslų pasiekti rezultatai:

4.1. Aukšto meistriškumo varžybose (Lietuvos moksleivių krepšinio lygoje) 2024 metais dalyvavo

88 sportininkai. Iš jų 34 merginos. Mergaičių ir merginų komandos debiutavo U14 ir U18 Lietuvos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

krepšinio čempionato B divizionuose. 4 komandos dalyvavo Moksleivių krepšinio lygos 3x3

čempionate. 

Lietuvos U18 3x3 krepšinio čempionate Visagino krepšinio mokyklos komanda užėmė 5 vietą.

4.2. Atliktas pilnas krepšinio salės dangos atnaujinimas. Pašalintas nusidėvėjęs lako sluoksnis,

atlikti reikalingi dangos remonto darbai, atnaujintos krepšinio ir tinklinio aikštelių linijos bei

žaidimo zonos. Paviršius padengtas aukštos kokybės, FIBA sertifikuotu laku, kuris užtikrina

ilgaamžiškumą, geresnį sukibimą ir profesionalias žaidimo sąlygas.

4.3. 2024 metais buvo organizuoti ir sėkmingai įgyvendinti įvairūs krepšinio renginiai, skatinantys

Visagino gyventojų fizinį aktyvumą ir sportinį įsitraukimą. Surengtos 3x3 tarpmokyklinės

varžybos, vaikų dienos 3x3 krepšinio turnyras, paplūdimio krepšinio turnyras, naktinis 3x3

krepšinio turnyras, tradiciniai „Rudens taurės“ berniukų ir merginų turnyrai bei Visagino krepšinio

pirmenybės. Taip pat mieste vyko daugiau nei 20 aukšto meistriškumo varžybų Moksleivių

krepšinio lygoje, prisidedančių prie jaunųjų sportininkų tobulėjimo ir krepšinio kultūros stiprinimo

regione.

4.5. Visagino krepšinio mokyklos 2024 metais dalyvavo BBBL tarptautinėje krepšinio lygoje

berniukų U11-U12, jaunučių U14-U15, mergaičių U13, ir merginų U15-U16 čempionatuose. 

II SKYRIUS

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS

METAIS

5. Veiklos tikslai:

5.1. Užtikrinti aukšto meistriškumo sportininkų rengimą Visagino savivaldybėje.

5.2. Kryptingai plėtoti profesionalaus ir mėgėjiško krepšinio veiklą Visagine.

5.3. Užtikrinti ir gerinti savivaldybės sporto infrastruktūros priežiūrą bei modernizavimą.

6. Uždaviniai:

6.1. Paruošti ir užtikrinti, kad ne mažiau kaip 3 Visagino krepšinio mokyklos komandos 

dalyvautų Moksleivių krepšinio lygos (MKL) aukšto meistriškumo varžybose, iš jų bent viena —

mergaičių/merginų čempionate.

6.2. Užtikrinti, kad ne mažiau kaip 2 Visagino krepšinio mokyklos komandos dalyvautų Lietuvos 

3x3 krepšinio čempionate, iš kurių bent viena būtų mergaičių komanda.

6.3. Organizuoti Visagino KM vaikinų komandos dalyvavimą vyrų krepšinio turnyruose, siekiant 

sklandžios sportininkų adaptacijos pereinant į vyrų krepšinį.

6.4. Atlikti Visagino krepšinio mokyklos vidaus patalpų vėdinimo sistemos instaliavimo darbus, 

siekiant užtikrinti higienos normų atitiktį ir komfortiškas treniruočių sąlygas.

7. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai:

7.1. Parengti treniruočių planus, atitinkančius aukšto meistriškumo sportininkų ugdymo 

reikalavimus, ir vykdyti reguliarius mokinių fizinio, techninio bei psichologinio pasirengimo 

vertinimus.

7.2. Užtikrinti nuoseklų komandų dalyvavimą Moksleivių krepšinio lygos, Lietuvos 3x3 

čempionato bei kitų respublikinių ir tarptautinių varžybų cikle.

7.3. Organizuoti kontrolines rungtynes ir dalyvavimą tarptautinėse turnyruose, skirtus ugdyti 

sportininkų žaidybinę patirtį, lavinti taktinius įgūdžius ir stiprinti komandinę dvasią.

7.4. Organizuoti sportines stovyklas Visagine ir kituose miestuose, skirtas sportininkų 

kvalifikacijos ir fizinio pasirengimo tobulinimui.

7.5. Užtikrinti trenerių kvalifikacijos kėlimą Lietuvoje bei sudaryti sąlygas dalyvauti tarptautinėse

konferencijose, seminaruose ir stažuotėse, siekiant įgyti naujausių žinių ir metodikos iš geriausių 

Europos klubų ir krepšinio specialistų.

III SKYRIUS

INFORMACIJA APIE DALININKUS

8. Informacija apie dalininkus:

Dalininkas Įnašo vertė finansinių metų

pabaigoje

Įnašo vertė praėjusių 

finansinių metų pabaigoje



3

1 2 3

8.1. Visagino savivaldybės

administracija,

biudžetinė įstaiga, įm.

kodas 188711925

5410 5410

8.2. Sporto klubas „NAKS“,

asociacija, įm. kodas

300095713

200 200

8.3. Fizinis asmuo 200 200

IV SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

Direktorius                Aleksandr Bražnikovas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Visagino krepšinio mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino krepšinio mokyklos 2024 metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-18 Nr. (4.24.) VD-102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aleksandr Bražnikovas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-18 15:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 21:55 - 2028-01-02 21:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-18 nuorašą suformavo Alina Bražnikovienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




